
ZARZĄDZENIE NR 77/2020
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 27 marca 2020 r.

w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola nr 3 im. Jasia i Małgosi 
w Sławnie

Na podstawie § 11 h ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 25 marca 2020 r. 
zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:

§ 1. Unieważniam, nie zakończony przed dniem 26 marca 2020 r., konkurs na stanowisko dyrektora 
Przedszkola nr 3 im Jasia i Małgosi w Sławnie ogłoszony na podstawie zarządzenia nr 66/2020 Burmistrza 
Miasta Sławno z dnia 04 marca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych i Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania oraz podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Sławnie, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Sławnie oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Sławnie.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: CCF990F2-938E-4BEC-AEFA-2EE02ADE0BA8. Przyjęty Strona 1




